
Danilo Palumbo
ESPERIENZA LAVORATIVA

2019
Ad oggi

1993
2019

1989
1993

1987
1989

1986
1987

EMAIL: 
- danilopalumbo701@gmail.com
- danilo.palumbo@giustizia.it

INDIRIZZO:
Strada comunale per Cappelle, primo 
tratto, 22/A

TELEFONO: 
392-8469346

DATA DI NASCITA:
08/05/1967
Pescara (PE)

CITTADINANZA:
Italiana

PATENTE DI GUIDA:
A, B, C e D

Autorizzo il trattamento dei dati 
personali contenuti nel mio 
curriculum vitae in base all’art. 13 del 
D.Lgs196/2003 e all’art. 13 del 
Regolamento UE 2016/679
relativo alla protezione delle persone
(GDPR)

Servizio c/o la  Procura Della Repubblica di Pescara

Servizio c/o Polizia Penitenziaria di Stato (Ministero 
della Giustizia), Via San Donato 2, pescara (PE)

- Assistente capo coordinatore;
- Patente militare e civile categoria A, B, C e D;
- Corso di Polizia stradale;
- Corso di guida sicura;
- Corsi per traduzioni e piantonamenti;
- Corso S.I.A.T. (sistema informatico per trad. e piant.);
- Corso M.G.A. (autodifesa);
- Corso sulle droghe;
- Ricoperto settore autoparco (come responsabile) per 4 
anni.

Commesso c/o Tigre, Via Pepe, Pescara (PE)

Commesso c/o F.lli Gabriele

Agente di custodia c/o C.R. Di San Gimignano (SI)

ESPERIENZA POLITICA

Consigliere comunale dal 2019 al 2024 LEGA (VOTI 378);

Consigliere comunale dal 2014 al 2019 NCD-UDC (VOTI 361);

Candidato alle Amministrative 2012 NCD-UDC (VOTI 201)
     - Non eletto per mancanza quorum della lista.
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